
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 
имени Героя Советского Союза Ивана Тушева

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827
e-mail: school47@kubannet

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г. № 263-Д

О создании общественного совета по питанию

На основании письма заместителя главы администрации 
Краснодарского края от 19.10.2007 № 06-712/07-21 «О создании 
муниципальных межведомственных советов по питанию», письма 
Управления образования г.Краснодара от 11.12.2007 № 16-15-8135 «О 
создании общественных советов по питанию», методических рекомендаций 
2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего питания детей 
в ОО», утверждённых главным санитарным врачом РФ 18.05.20, с целью 
контроля за полноценностью питания, качеством поступающей продукции, 
проведением корректировки примерных циклических меню, организации 
работы по совершенствованию эстетического оформления обеденного зала, 
пропаганды и внедрения основ здорового питания, приказываю:

Создать школьный общественный Совет по питанию в составе:
Татаренко И.В. (8 «Г»), Балабкиной Т.А. (4 «Б»), Мудрова Е.В. (3 «В») -  
родители школы.
Кузина А.А. -  председатель профкома 
Поспелова Н.Н. -  учитель нач. классов 
Петренко А.В.- учитель начальных классов
Атмажьян С.А. -  зав. буфетом (представитель АНО «Школьное питание»)

Директор МАОУ СОШ № 47 Т.В. Легостаева


		2024-09-06T17:34:32+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна




